lauda,bunt ali,i cla,ram Rhodon, aut Mity,lenen;  
alter vero sic, dactylus, dactylus, dactylus, spondeus: (Hor. *carm.* I 7. 2)  
aut Ephe,sum bima,risve Co,rinthei.

DIOM. GL I 520. 21 sqq. octava ode dicolos metrum habet anacreonteum et  
alcaicum. scanditur vero sic, anacreonteum ex choriambo et bacchio, interdum  
et amphibracro: (Hor. *carm.* I 8. 1)

Lydia dic, per omnes.

item alcaicum constat ex hippio secundo et duobus choriambis et bacchio sic:  
(Hor. *carm.* I 8. 2)

hoc deos ve, re Sybarin, cur properes, amando.

ATIL. FORTVN. GL VI 294. 24 sqq. haec autem Horatii carmina, de quibus  
dicere institui, monostropha Graeci appellaverunt, quod prima strophe duobus  
vel tribus <vel quattuor> colis explicata ceteras sequentes similes habeant, nec  
in aliqua parte interveniente epodo cola mutantur. colon quid sit diximus, a  
quo <dicola sive> tricola sive tetracola dicuntur haec carmina.

ATIL. FORTVN. GL VI 297. 24 sqq. III (Hor. *carm.* I 3. 1 sq.)

sic te diva potens Cypri

sic fratres Helenae lucida sidera:

tertia ode dicolos est, habet primum octosyllabum anacreontium, quem et glyco-  
nium vocant, habet originem ab heroo, constat ex spondeo et duobus dactylis.

ATIL. FORTVN. GL VI 298. 6 sqq. IIII (Hor. *carm.* I 4. 1 sq.)

solvitur acris hiems grata vice veris et favoni,

trahuntque siccas machinae carinas.

quarta quoque dicolos ad exemplum Archilochi facta: (fr. 188. 1 West)

οὐκέθ' ὁμῶς θάλλεις ἀπαλὸν χρῶα κάρφεται γὰρ ἤδη ...

posterior pars, 'veris et favoni', ithyphallicus versus est ex tribus trochaeis.

SERV. GL IV 468. 21 sqq. secunda ode (Hor. *carm.* I 2) dicolos est tetra-  
strosfos. primi enim tres versus, quibus nomen est safficis, constant trochaeo,  
spondio, dactylo et duobus trochaeis; quartus vero, qui adonius dicitur, dactylo  
et spondio pedibus terminatur.

SERV. GL IV 469. 11 sqq. tertia ode (Hor. *carm.* I 3) dicolos est distrosfos.  
nam primus versus, cui glyconio vocabulum datur, constat spondio et duobus  
dactylis; secundus vero asclepiadeus est, cuius iam in prima ode dedimus rati-  
onem; ususque invenitur (*scil.* Horatius) hac metri compositione duodecim  
tantum cantibus, ut subscripta monstrabunt: (*carm.* I 3. 1)

sic te diva potens Cypri,

(*carm.* I 13. 1)

cum tu Lydia Telefi,

(*carm.* I 19. 1)

mater saeva cupidinum,

(*carm.* I 36. 1)

et ture et fidibus iuvat,

(*carm.* III 9. 1)

donec gratus eram tibi,

- (*carm.* III 15. 1)  
uxor pauperis Ibyci,  
(*carm.* III 19. 1)  
quantum distet ab Inacho,  
(*carm.* III 24. 1)  
intactis opulentior,  
(*carm.* III 25. 1)  
quo me Bacche rapis tui,  
(*carm.* III 28. 1)  
festo quid potius die,  
(*carm.* IV 1. 1)  
intermissa Venus diu,  
(*carm.* IV 3. 1)  
quem tu Melpomene semel.

SERV. GL IV 469. 20 sqq. quarta ode (Hor. *carm.* I 4) dicolos est distrofos. prior enim versus, qui est archilochius, constat tetrametro heroico et trochaeis tribus; secundus vero penthemimeri iambica et tribus trochaeis similiter terminatur, ususque est (*scil.* Horatius) hac metri compositione uno tantum cantu, cuius versus adscriptus est: (*carm.* I 4. 1)

solvitur acris hiems grata vice veris et favoni.

SERV. GL IV 469. 32 sqq. sexta ode (Hor. *carm.* I 6) dicolos est tetraastrofos. primi enim tres versus asclepiadei sunt, quorum iam meminimus, quartus glyconius; ususque est (*scil.* Horatius) hac metri compositione novem tantum cantibus, quorum subnotavi principia: (*carm.* I 6. 1)

scriberis Vario fortis et hostium,

- (*carm.* I 15. 1)  
pastor cum traheret per freta navibus,  
(*carm.* I 24. 1)  
quis desiderio sit pudor aut modus,  
\*\*\* (*carm.* II 12. 1)  
nolis longa ferae bella Numantiae,  
(*carm.* III 10. 1)  
extremum Tanaim si biberis Lyce,  
(*carm.* III 16. 1)  
inclusam Danaen turris aenea,  
(*carm.* IV 5. 1)  
divis orte bonis optume Romyleae,  
(*carm.* IV 12. 1)  
iam veris comites quae mare temperant.

SERV. GL IV 470. 3 sqq. septima ode (Hor. *carm.* I 7) dicolos est distrofos. nam prior versus heroicus est, qui sex pedibus, dactylo scilicet et spondio <in>differenter positus, terminatur, secundus vero tetrametro acefalo eius efficitur; ususque est (*scil.* Horatius) hac metri compositione tribus tantum cantibus, quorum primos versus adposui: (*carm.* I 7. 1)

laudabunt alii claram Rhodon aut Mytilenen,

(*carm.* I 28. 1)

te maris et terrae numeroque carentis harenae,

(*epod.* 12. 1)

quid tibi vis mulier nigris dignissima barris.

SERV. GL IV 470. 9 sqq. octava ode (Hor. *carm.* I 8) dicolos est distrofos; prior enim versus efficitur choriambo et palinbacchio; secundus vero constat ex epitrito secundo, duobus choriambis et palinbacchio; ususque <est> (*scil.* Horatius) hac metri compositione uno tantum cantu, cuius primus versus adscriptus est: (*carm.* I 8. 1)

Lydia dic per omnes.

SERV. GL IV 471. 4 sqq. undecima ode (Hor. *carm.* II 18) dicolos est distrofos. nam prior versus cretico pede et monometro iambico terminatur, secundus vero trimeter est iambicus, sed claudus. iambicus autem versus non iambum solum sed et heroicos recipit pedes, locis scilicet imparibus [et dibracchi coniuncto]; ususque invenitur (*scil.* Horatius) hac metri compositione uno tantum cantu, cuius primus versus ascriptus est: (*carm.* II 18. 1)

non ebur neque aureum.

SERV. GL IV 471. 15 sqq. tertia decima ode (Hor. *carm.* IV 7) dicolos est distrofos. nam prior versus heroicus est, sequens vero penthemimeres eius efficitur; ususque est (*scil.* Horatius) hac metri compositione uno tantum cantu, cuius versus ascriptus est: (*carm.* IV 7. 1)

diffugere nives redeunt iam gramina campis.

SERV. GL IV 471. 19 sqq. quarta decima ode (Hor. *epod.* 1) dicolos est distrofos. prior enim versus trimeter est iambicus, secundus vero dimeter invenitur; ususque est (*scil.* Horatius) hac metri compositione decem tantum cantibus, quorum primordia subnotavi: (*epod.* 1. 1)

ibis Libyris inter alta navium,

(*epod.* 2. 1)

beatus ille qui procul negotiis,

(*epod.* 3. 1)

parentis olim siquis impia manu,

(*epod.* 4. 1)

lupis et agnis quanta sortito optigit,

(*epod.* 5. 1)

at o deorum quicquid in caelo regit,

(*epod.* 6. 1)

quid inmerentis hospites vexas canis,

(*epod.* 7. 1)

quoquo scelesti ruitis aut cur dexteris,

(*epod.* 8. 1)

rogare longo putidam te saeculo,

(*epod.* 9. 1)

quando sepositum caecubum ad festas dapes,

(*epod.* 10. 1)

mala soluta navis exit alite.

SERV. GL IV 471. 27 sqq. quinta decima ode (Hor. *epod.* 11) dicolos est distrofos. nam prior versus trimeter iambicus <est>, secundus vero constat ex dimetro iambico; ususque est (*scil.* Horatius) hac metri compositione uno tantum cantu, cuius versus ascriptus est: (*epod.* 11. 1)

Pecti nihil me sicut antea iuvat.

SERV. GL IV 471. 31 sqq. sexta decima ode (Hor. *epod.* 13) dicolos est distrofos. prior enim versus heroicus invenitur, secundus vero constat ex dimetro iambico et penthemimere heroico; ususque est (*scil.* Horatius) hac metri compositione uno tantum cantu, cuius principium subnotavi: (*epod.* 13. 1)

horrida tempestas caelum contraxit et imbres.

SERV. GL IV 471. 35 sqq. septima decima ode (Hor. *epod.* 14) dicolos est distrofos. nam prior versus heroicus est, secundus vero iambicus dimeter invenitur; ususque est (*scil.* Horatius) hac metri compositione duobus tantum cantibus, ut subiecta monstrabunt: (*epod.* 14. 1)

mollis inertia cur tantum diffuderit imis,  
(*epod.* 15. 1)

nox erat et caelo fulgebat luna sereno.

SERV. GL IV 472. 3 sqq. duodevicesima ode (Hor. *epod.* 16) dicolos est distrofos. nam prior heroicus, secundus trimeter iambicus invenitur; ususque est (*scil.* Horatius) hac metri compositione uno tantum cantu, cuius versus ascriptus est: (*epod.* 16. 1)

altera iam teritur bellis civilibus aetas.

DOSITH. 93. 7 sqq. distinctio est silentii nota cum sensu terminato. huius autem signum est punctum supra versum positum. subdistinctio est diuturnitas quaedam temporis differens orationem ad sententiae qualitatem. huius autem <signum> est punctum sub versu positum, ut est illud: (Verg. *Aen.* II 54 sqq.)